















**Gli ingredienti evidenziati con la lettera X rientrano nella lista delle sostanze considerate “allergeni”
riportati nell’allegato II del Reg. CE n. 1169/2011 “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze**

	CEREALI CONTENENTI GLUTINE *	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (incluso lattosio)	FRUTTA A GUSCIO **	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI ***	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
ALIMENTO													 <small>sulfur dioxide</small>	
BATTUTA DI MANZO	SOLO CROSTINO DI GRANO				X	X					X		X ACETO DI VINO	
UOVO POCHE’	X GRANO ARSO				X	X	MANDORL E			SALSA CON SEDANO			X ACETO DI VINO	
CROCCHETTE BACCALA’	X GRANO		BACCALA’		X								X ACETO DI VINO	
CREMA DI CECI						X STRACCI ATELLA				X				
TARTE-TATIN CIPOLLINE	X					X GORGON ZOLA				X			X ACETO DI VINO	
MOZZARELLA & CARROZZA	X GRANO				X	X							X ACETO DI VINO	
RISOTTO ZAFFERANO	X GRANO					X				X				
CASERECCI	X GRANO				X	X				X			X VINO	
SPAGHETTI	X GRANO		X ARINGA		X	X				X			X VINO	
GNOCCHI DI PATATE	X GRANO				X	X	MANDORL E							
MELANZANA						X	X PINOLI							
STINCO DI MAIALE						X				X	X		X VINO	
CUBI MANZO					X	X				X			X VINO	
TIEPIDO VITELLO					X	X				X	X		X VINO	
POLPETTA DI AGNELLO	X GRANO/PA NE					X	X NOCCIOLE			X			X VINO	
TACCHINELLA	X GRANO/ PANE					X					X		X VINO	

TIRAMISU'	X GRANO				x	x							X MARSALA	
MILLEFOGLIE	X GRANO				x	x	X MANDORL E							
CROSTATINA FICHI	X GRANO				x	x	X MANDORL E						X COGNAC	
BABA' AL RHUM	X GRANO				x	x							X RHUM	
SEMIFREDDO CIOCCOLATO					x	x								
MOUSSE AL MIELE	X GRANO				x	X	X NOCCIOLE							

*	Contengono Glutine	grano – segale – orzo – avena – farro – kamut (specificare il nome del cereale/cereali)	**	Mandorle – nocciole – noci - noci di agaciù - noci di pecan - noci del brasile - pistacchi - noci macadamia o del queens (specificare il nome del frutto/frutti)	collaborazione con Todeschini Dott. Domenico Medico Veterinario Via Sabotino 37 - VR tel. 3402247888	
***	Vino - Aceto di vino – Gamberi e altri crostacei – altri alimenti	*	Decongelato N.B. Per altre informazioni chiedere al personale in servizio			